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ICEPAW Calm Down Sensitive 30 ml
- preparat uspokajający dla psów

Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy IC79

Kod EAN 4260321917494

Producent ICEPAW

Opis produktu

ICEPAW Calm Down Sensitive - preparat uspokajający dla psów  

Preparat uspokajający z naturalnymi i biologicznie aktywnymi składnikami. Redukuje objawy stresu, zmniejsza niepokój oraz łagodzi objawy
zaburzeń behawioralnych, działa do 6-8 godzin od podania. Preparat wygodny do zaaplikowania psu, w postaci praktycznej strzykawki z płynem 

Preparat ICEPAW Calm Down polecany jest przez lekarzy weterynarii:

  każdemu psu w codziennych sytuacjach stresujących jak burza, fajerwerki, hałas ulicy, remont, przeprowadzka, nowy domownik,
wizyta gości, podróż, wizyta u weterynarza lub groomera, zabiegi pielęgnacyjne, rehabilitacja i wiele innych mogących wywołać
niepokój u psa.
  psom niespokojnym i  potrzebującym wyciszenia
  nadpobudliwym psom
  psom cierpiącym na przewlekły stres i lęki.  

Naturalne składniki uspokajające pomagające złagodzić objawy stresu:

  Passiflora (męczennica) - ma bardzo skuteczne działanie przeciwlękowe i uspokajające, obniża poziom stresu, pomaga złagodzić silne
emocje oraz przyczynia się do poprawy jakości snu.  
  Melisa -  wycisza i uspokaja, może również pomóc w problemach trawiennych związanych ze stresem. Łagodzi lęk separacyjny i
zaburzenia snu.
  Waleriana czyli wyciąg substancji czynnych z kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis) to substancja o łagodnym działaniu
uspokajającym i przeciwlękowym  oraz nasennym.
  Zielona herbata i pozyskiwana z jej liści L-teanina  łagodzi reakcje stresowe, wycisza, relaksuje i ułatwia zasypianie, a dodatkowo jest
bardzo smaczna.

 

Na uspokojenie dla psa - biologicznie  aktywne składniki zmniejszające stres i niepokój:  

 L-teanina - łagodzi objawy stresu, działa rozluźniająco, eliminuje poczucie lęku, odpręża i przyczynia się do szybszego zasypiania.
Zwiększa poziomu serotoniny, dopaminy - neuroprzekaźników, które odpowiadają między innymi za dobry nastrój i emocje. Poprawia
także  zdolności umysłowe i zwiększa zdolność do uczenia się.
 L-tryptofan - pobudza wytwarzanie serotoniny, która poprzez działanie na receptory w  mózgu kontroluje wiele funkcji fizjologicznych,
m.in. uwalnianie hormonów, ból, apetyt, a także samopoczucie oraz behawior. W badaniach przeprowadzonych na psach wykazano, że
zwiększenie poziomu serotoniny w mózgu może zmniejszać występowanie agresji i zwiększać odporność psów na stres.
 Asparaganian magnezu to magnez pochodzenia organicznego o wysokim stopniu wchłanialności i biodostępności. Pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
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Ekstrakt z zielonej herbaty - naturalne źródło L-teaniny, asparaganian magnezu, passiflora

Składniki analityczne:
wilgotność 72%, białko surowe 2%, popiół surowy 1,5%, olej i tłuszcze surowe 0%, włókno surowe 0%, sód 0%

Dodatki na 1000 ml, dodatki odżywcze:
Produkt naturalny - melisa lekarska (Melissa officinalis) 200 000 mg, waleriana 4000 mg, witaminy: 3a370 tauryna 18 000 mg, kwas nikotynowy
3a314 5500 mg, 3a831 witamina B6 3000 mg, aminokwasy: 3c441 tryptofan 3000 mg

 

Zalecenie żywieniowe:
1 ml na 1 kg masy ciała. Wystarczy wymieszać z karmą. Nie przekraczać podanej dawki w ciągu 24 godzin.
ICEPAW Calm Down Sensitive może uspokoić psa lub zmniejszyć niepokój nawet do 6 - 8 godzin. Podane wartości są jedynie wytycznymi i zależą
od wielkości psa, jego temperatury oraz ogólnej kondycji. Jeśli objawy niepokoju i stresu nie ustępują, skontaktuj się z lekarzem weterynarii w
celu uzyskania porady
 

Zapewnij psu stały dostęp do świeżej wody pitnej.
 

Typ karmy: karma uzupełniająca dla psów.

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie: 30 ml (masa netto)
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